
1 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποδοχής δωρεάς ενός (1) Συρόμενου Κλαδοτεμαχιστή από τον Δήμο Κιλκίς. 

 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α)Των άρθρων 6, 238, 280  και  283 του ν. 3852/2010 (Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

β)Του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 (Α΄235) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης». 

γ)Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – 

Καταπολέμηση  Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικών και άλλες 

διατάξεις». 

δ)Της αριθ. 86781/19.12.2022 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Ιωάννη 

Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183). 

ε)Της αριθ. 263518/22.12.2022 απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 

και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 

2.Τις διατάξεις της αριθ. ΔΙΟΔ/Φ.60/1/Α4061/84 ΚΥΑ (Β΄155) περί μεταφοράς αρμοδιοτήτων του 
Υπουργείου Προεδρίας της Κυβέρνησης στα άλλα Υπουργεία.  
3.Τις διατάξεις του ν. 2396/1953 περί κανονισμού χρήσεως και  κινήσεως αυτοκίνητων του 
Δημοσίου των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου.  
4.Τις διατάξεις της αριθ. 6400/2060/1984  (Β΄421) απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της 
Κυβέρνησης περί  διαδικασίας αγοράς, διάθεσης, θέσης, άρσης της κυκλοφορίας κ.λπ. 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

     Κιλκίς, 26 Ιουνίου 2023 

     Αριθμ. Πρωτ.:91383 

  

Ταχ. Δ/νση: 
Τ. Κ.: 

Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 

e-mail: 
 

Εθνικής Αντίστασης 21 
61100  Κιλκίς 
Ελένη Χονδροπούλου 
2341022548 
elenihon@damt.gov.gr 
 
 

  
Προς: 
Δήμο Κιλκίς 
 
 

mailto:elenihon@damt.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΚΝΧΟΡ1Υ-ΜΘΡ



2 

 

αυτοκινήτων των υπηρεσιών του άρθρου 1 του Ν.Δ. 2396/1953 και δικύκλων. 
5.Την αριθ. 388/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κιλκίς περί αποδοχής 
δωρεάς ενός (1) Συρόμενου Κλαδοτεμαχιστή από τον Περιφερειακό Σύνδεσμο Φορέων Διαχείρισης 
Στερεών Αποβλήτων (ΦΟ.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας, η οποία περιήλθε στην υπηρεσία μας με 
το αριθ.13044/12.06.2023 έγγραφο του Δήμου Κιλκίς,  
                                                             

αποφασίζουμε: 

 Εγκρίνουμε την αριθ. 388/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κιλκίς περί 
αποδοχής δωρεάς ενός (1) Συρόμενου Κλαδοτεμαχιστή από τον Περιφερειακό Σύνδεσμο Φορέων 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων (ΦΟ.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών του Δήμου Κιλκίς, με τα εξής στοιχεία: ΤΥΠΟΣ: BC 460 PLUS D75, ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 
ΖΑ9GP0100NAH44007. 
                                                                                 

                                                                                                               

 

                                                                                           

                                                                                   

 

 

     

     

                               

                       

                                                                                                          

Μ.Ε.Γ.Α.Δ.Μ.Θ. 
Η Α/Προϊσταμένη  

Τμήματος Διοικητικού – Οικονομικού Νομού Κιλκίς 
 
 

Ελένη Χονδροπούλου 
ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 

Με Βαθμό Α΄ 
 

ΑΔΑ: 6ΚΝΧΟΡ1Υ-ΜΘΡ


		2023-06-26T16:16:31+0300
	Athens




